de Marie …… D'autres, dans les villages, a Toccasion de quelque 

cure, se sont laisses persuaner par les raison, tout en disputant de  

la foi selon leur habitude, et ont abjure les erreurs de leur nation.  

Parmi ces derniers, un personnage tr£s distingue par ses alliances  

avec les grandes families, et meme avec celle du prince, comme  

le premier Eristav, Ardascelius, au mepris de Tauterite de son pe-  

re qui est eveque vint d'abord a Gori puis a Teflis renoncer aux  

erreurs des Orientaux avec tant de joie et de sincerite que nous  

esperons beaucoup, par son moyen, voir la foi catholique faire de  

tres grands progres... (Journal Asiatique 1732 tom. 2 p. 193). 

26.  

     (1) Inibi et residet eorum Patriarcha, qui probus est et in  

unionem cum Romana Ecclesia propensus de qua jam olim in prae- 
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senti serio contulit cum patribus Cappucinis, quorum nunc aliqui  

sunt in proefata civitate omni populo amati  Memoratus Patriar- 

cha intentionem suam et piae memoriae Patri Prisco, et mihi per  

Superiorem PP. Cappucinorum aliquando indicari fecit, cujus tamen  

executio impedita, quod magnus quidem Princeps Neros ejus re- 

center rebellis factus esset Persarum Regi, atque ad Tureas con- 

fugisset: unde tota Giorgia susque deque steterat ob timorem Re- 

gis Persarum: ut proinde eundem Patriarcham ad hoc negotium 

petractandum accedere non possemus  In aliis Persidis locis Ca- 

tholisi inveniuntur: maxime Armeni, Giorgiani et nonnulli etiam  

Persae. Cun memoratus P. Piscopus secunda vice ad Regis men- 

sam invitaretur, cui quidem interesse debuerat Nepos magni illius  

Tamarazii olim pontentissimi principis Giorgianorum, nomire Hera-  

clius  Sed et retulerat idem R. P. Piscopus, qualiter memora- 

tus Heraclius per quendam dilectum sibi P. Cappucinum Antonium  

Rufinum per plures annos zelosissmum Missionarium, indicaverit  

habere se animum proclivem ad fidem catholicam, et perlibenter  

accedere velle dictum R. Patrem si mos Persarum non contradice- 

ret. (Petrus Bedik. Cehil Sutum, seu Explicatio Theatini Quadra- 

ginta Columnarum in Perside, p. 340—437—438). 

26. 

     (1) (პროპაგანდის არხივი Lettere. vol. 61). 

28. 

     (2) (კაფუცინების არხივი, Torre del Greco). 

31. 

     (3) (იგივე). 

   35. 

     (4) E'la Georgia non solo la piu fruttuosa missione dell’Asia,  

tutta da me sino neirindia vista, perche e paese di christani, in  

mezza a Turchi e Persiani, la maggior parte de questi, la minor